様式（第 5条）

道路占用料減免（猶予）申請書

年 月 日

栄町長 様

申請者 住所

氏名 ㊞

栄町道路占用料徴収条例第 5条の規定により、次のとおり占用料の減免（猶予）を受けたいので

申請します。

占 用 物 件 名 等

占 用 料 の 額

減免(猶予)申請額

申 請 理 由

第 1項：第 1号・第 2号・第 3号・第 4号・第 5号

第 2項：減免・猶予

（内容： ）

猶 予 期 間 年 月 日まで

上記のとおり減免(猶予)してよろしいか伺います。
起 案 年 月 日

決 裁 年 月 日

決

裁

決定理由

＊申請理由の欄は、下記事項に該当する項目を○で囲むこと。

第 1号は、郵政事業等又は地方財政法第 6条に規定する公営企業に係る事業のための占用。

第 2号は、国又は地方公共団体が直接その用に供するための占用。

第 3号は、道路に出入するための道路の路肩又は側溝の占用。

第 4号は、排水のために地先に面する道路の側溝に管渠を接続するための占用。

第 5号は、町長が公共の用に供するものとして認める占用。

第 2項の減免(猶予)は、災害その他特別な事情があると認める者。